

Số: **/66** /Hanoi Re-THĐT V/v: thông báo bổ nhiệm chuyên gia tính toán Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI (HNX)

- 1. Tên công ty: Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội (Hanoi Re)
- 2. Mã chứng khoán: PRE
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 25, Tòa nhà PVI, Lô VP2, Khu nhà ở và công trình công cộng Yên Hòa, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
- 4. Điện thoại: 024 3734 2828 Fax: 024 3734 2626
- 5. Người thực hiện công bố thông tin:

Nguyễn Minh Tâm – Chức vụ: Trưởng Ban Tổng hợp – Đầu tư, Người phụ trách quản trị công ty.

6. Nội dung công bố thông tin:

Công văn số 11299/BTC-QLBH ngày 22/10/2024 của Bộ Tài chính về việc chấp thuận Ông Phạm Thế Hoàng giữ chức danh chuyên gia tính toán của Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội kể từ ngày 22/10/2024.

7. Địa chỉ website đăng tải thông tin trên: http://www.hanoire.com/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận: - Như trên; - Lưu VT, TH-ĐT, 2



Nguyễn Minh Gân

PL 01.15 Hanoi Re Hanoi Reinsurance Joint Stock Corporation Tài liệu - Công khải: Tái liệu được công bổ rộng rấi 25th floor, PVI Tower, 1 Pham Van Bach Str., t (+84) 24 3734 2828 Cau Giay Dist., Hanoi, Vietnam

www.HanoiRe.com

BỘ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11299/BTC-QLBH V/v bổ nhiệm Chuyên gia tính toán Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội

Bộ Tài chính nhận được đơn đề nghị bổ nhiệm Chuyên gia tính toán đề ngày 15/8/2024 và hồ sơ kèm theo, hồ sơ bổ sung ngày 26/8/2024, Công văn số 155/HanoiRe-THĐT đề ngày 16/9/2024 và hồ sơ kèm theo của Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội, Bộ Tài chính có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận ông Phạm Thế Hoàng, sinh ngày 26/11/1986, Căn cước công dân số 001086023511 do Cục trưởng Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và QLQG về dân cư cấp ngày 17/4/2018 giữ chức danh Chuyên gia tính toán theo đề nghị của Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội kể từ ngày ký công văn này.

2. Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội phải thực hiện công khai thông tin theo quy định tại Điều 117, Điều 119 Luật Kinh doanh bảo hiểm số 08/2022/QH15 và các văn bản hướng dẫn.

Bộ Tài chính thông báo để Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội biết và thực hiện theo quy định pháp luật./

Noi nhận:

- Như trên;
- PTTgCP, Bộ trưởng Hồ Đức Phớc (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Tấn Cận (để b/c);
- Vụ Pháp chế;
- Luu: VT, QLBH. 🖌 (66)

TL. BỘ TRƯỞNG KT. CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ, CIÁM SÁT BẢO HIỂM PHÓ CỤC TRƯởNG

